

Protokoll från sammanträde med Ekerö IK:s föreningsstyrelse nr 3-2010  
Tisdag 23 mars 20.00-22.00 i klubblokalen på Tråkvistavallen  
Närvarande ledamöter: Anders Huldt, Peter Magnusson, Stefan Rosengren, Håkan Wrangberg, Jan Ahlquist & Erik Setzman  
Övriga: Rickard Lind

### **1. Mötets öppnande, val av mötesordförande och sekreterare**

Anders Huldt förklarade mötet öppnat. Efter att samtliga ledamöter, inkl de som sedan förra mötet valts av årsmötet, presenterat sig valdes Anders Huldt till mötesordförande och Erik Setzman till sekreterare för mötet.

### **2. Föregående protokoll och fastställande av dagordning**

Protokollet från föregående möte den 23 februari godkändes. Erik ber Marie Schyberg komma förbi och underteckna det. Av Anders utsänd dagordning till dagens möte godkändes med kommentaren att detta första möte med nya föreningsstyrelsen (FS) ska bidra till att vi får grepp om läget medan diupare diskussioner i enskilda frågor får avvakta till kommande möten.

### **3. Nya föreningsstyrelsen konstituerar sig / arbetsfördelning och roller**

Ledamöterna i FS är valda på föreningens årsmöten. Anders Huldt är vald till ny ordförande från årsmötet 2010. FS beslutade att utse Erik Setzman till sekreterare samt att någon särskild kassör inte behöver utses. Föreningens ekonomi hanteras av Anders Huldt och Rickard Lind med stöd av Jeanette på kansliet. Övriga uppgifter inom FS fördelas från fall till fall m h t vad som betinns lämpligast.

Föreningsstyrelsen (FS) beslutade avseende firmateckning och attesträtt att tidigare tillämpade principer ska fortsätta att gälla. Det innebär följande:

- 1) Föreningens firma tecknas av föreningens ordförande (för närvarande Anders Huldt) och klubbdirektören (för närvarande Rickard Lind) två i förening.
- 2) Föreningens ordförande (för närvarande Anders Huldt) och klubbdirektör (för närvarande Rickard Lind) tecknar föreningens bank- och plusgiro var för sig upp till 250 000 kr och därutöver två i förening.

### **4. Ekonomi**

Rickard redogjorde för hur den ekonomiska uppföljningen fungerar, hänvisade till den via e-posten utsända budgetuppföljningen och sammanfattningen av läget med konstaterandet att ekonomin är i fokus redan från början av året. Inga avvikelser av betydelse från budget har konstaterats. Anders uppmanade de nya styrelserna i samtliga sektioner att snabbt ta kontroll över sin ekonomi. Budgeten för 2010 gäller och ska klaras.

### **5. Kommunpolitiken/kontakter med kommunen**

Onsdagen den 31 mars kl 10.00-12.00 är vi inbjudna till kommunhuset tillsammans med Skå IK för att diskutera angelägna frågor. Möten av detta slag har hållits 1-2 gånger om året de senaste åren. Rickard, Anders och Håkan deltar, Erik och Stefan försöker också komma med för att bidra till kontinuitet.

FS gav Rickard klartecken att ta kontakt med Dag Lindström för hjälp med hur vi kan driva idrottshallsfrågan vidare samt lyssna med Per Sandberg om han kan tänka sig att engagera sig på något sätt även i fortsättningen.

## **6. Kommunikation och information**

FS beslutade fortsätta med nyhetsbrev till medlemmarna via Sportnik. Anders skriver nyhetsbrev med information om nya FS före nästa FS-möte. Rickard bistår med utskicket. Nästa steg är att ta fram en kommunikations- och informationsplan som baseras på fortsatt användning och utveckling av Sportnik samt "Träffpunkt Ekerö" etc.

## **7. Marknads- och sponsorfrågor**

Rickard informerade om vårt upplägg med föreningssponsorer och berättade att nytt avtal med Svensk Fastighetsförmedling, med i princip oförändrade villkor, just blivit klart. Sedan tidigare har han i uppdrag att ta fram en sponsrings- och marknadsföringsplan för föreningen. Anders tipsade om att Fortum är en intressant sponsor som det kan vara rätt tidpunkt att kontakta nu när de tagit över Ekerö Energi. Erik undersöker hur vi kan få tag i Mäläröarnas företagareförenings medlemsmatrikel och uppdaterar beslutsloggen från FS-mötena i Sportnik.

## **8. Anläggningar**

Här fastslags att idrottshallsfrågan är den viktigaste anläggningsfrågan att driva för FS med tanke på den lokalbrist vi redan levt alltför länge med.

Rickard meddelade att en genomgång av fördelningen av tider i bollhallen pågår eftersom vi inte känner oss rättvist behandlade av kommunen här. FS beslutade att detta ska prioriteras. Rickard samordnar i dialog med berörda sektioner.

## **9. Färg & form, stil och profil**

Nya medlemskort betälls inom kort liksom nya föreningsvimplarna. De nya vimplarna blir inte gratis utan kan i fortsättningen köpas till subventionerat pris. FS beslutade att ge kansliet i uppdrag att lägga upp en sida i Sportnik med de föreningsprodukter som finns framtagna för medlemmarna.

## **10. Föreningsutveckling och gemensam värdegrund**

Frågan behandlades inte denna gång utan tas upp på nästa möte då bland annat ett nytt evenemang på Träkvistavallen liknande invigningen förra året ska diskuteras. Anders tar kontakt med Roy och stämmer av hur vi kan komma vidare med värdegrundsarbetet.

## **11. Rapport från sektionerna**

Innebandyn: Har avslutat säsongen med undantag av cuper. Damlaget klarade sig kvar i division 3 och flera av ungdomslagen har gjort riktigt bra ifrån sig. En avslutningsfest för sektionen planeras i maj. Förberedelserna för nästa säsong har inletts och det ser positivt ut.

Bordtennisen: Det är bra driv i sektionen just nu och nya spelare strömmar till. Den nya sektionsstyrelsen har tjuvstartat och är redan igång. Ett föräldramöte genomfördes innan EIK-årsmötet. Rollerna behöver identifieras och flera föräldrar och

ledare behöver engageras så rekryteringen pågår. Översyn av lokalfrågan pågår men bristen på lokaler oroar.

Ishockeyn: Avslutar just nu säsongen med olika cuper, skoj och lek samt planerar gemensam säsongsavslutning på is. Två veckor på hemmais återstår innan aggregaten stängs av. Säsongen har varit OK med bra avslutning i fortsättningsserie/kvalserie för A-laget som blir kvar i division 2 med nya lokalderbbyn mot Skå nästa år. På juniorsidan är det rörelse i leden just nu inför nästa säsong. Sektionen arbetar vidare med de tankar och idéer man tror på. En viktig uppgift är att försöka behålla 97:orna.

Fotbollen: Står inför sin säsongsstart. Har klart med tränare – kul med många unga ledare - till alla lag. En nyhet är att B-laget blir gemensamt med Ekerö BOIS. Tjejlyftet siktar på att vi, efter att samarbetet med Skå spruckit, ska ha egna flicklag 2011. Den nya cuppolicy som tagits fram har medfört att flera lag kommer att arrangera egna cuper i vår. Håkan återkommer med datum för seriestart och lokalderbbyn.

## **12. Organisation och kanslibemanning**

Carla varslades i mitten av mars om att idrottskonsulenttjänsten avses upphöra. Uppägningstiden är 6 månader.

Anders och Rickard tar till nästa möte fram ett förslag på hur FS och sektionsstyrelserna ska arbeta tillsammans.

## **13. Övrigt**

Anders uppmanade alla ledamöter att till januari 2011 till valberedningen och årsmötet ta fram förslag på varsin ny ledamot, gärna kvinnor, till FS.

## **14. Kommande möten**

FS beslutade om följande möten under våren:

onsdag 28 april,

onsdag 19 maj och

onsdag 16 juni

samtliga kl 19.00-21.00 i klubblokalen på Träkvistavallen.

## **15. Mötets avslutande**

Ordförande Anders Huldt förklarade mötet avslutat.

Anders Huldt  
Ordförande

Erik Setzman  
Sekreterare

